quia pax sit qd possint de sua facultate decerpe. No  
uit dñs oūm uires & scit iustus inspectoꝝ de q̄ men  
sura quisque quid tribuat. Dissimiles quidem substanciæ  
similes erogationes hrē n̄ possunt. Sed æquāt  
plerunque mērito qd distat impendio q̄a pot esse  
par aūs & ubi impar ē census. Hec itaque ut ad  
iuuante dñō pia deuotione curen̄t quarta & sex  
feria ieuinem⁹. Sabbato uō ap̄ btm Petrum ap̄m x  
**S**uigilias celebrem⁹ cui orōib⁹ adiuuati in oīb⁹ dei mi  
sericordiam meream⁹. De eodem Smo ꝑntvs. ¶ xiii  
ublimitas quidem dilectissimi gr̄e dei hoc co  
tidie opatur in cordibus christianis: ut om̄e  
desiderium nrm̄ a t̄renis ad celestia transfe  
tur. Sed & p̄ns uita p̄ creatoris opem ducit & p  
ip̄i prouidentiam sustinetur. Quia idem largitor  
est tp̄alium qui promissor ē eternor̄. Sicut pro  
spe fut̄ felicitatis ad quam per fidem currim⁹  
gr̄as deo agere debem⁹ qd ad p̄ceptionem tantæ  
preparationis euachim⁹. ita pro his quoq; commodis  
quæ singulor̄ annor̄ reuolutione consequimur  
deus a nobis honorandus atque laudandus ē. Qui  
sic t̄ra fecunditatē ab initio dedit. sic pariedo  
rum fructuum leges in quibusque germinib⁹ ac se  
minib⁹ ordinauit. ut nunq; sua instituta deseret.  
sed in reb⁹ conditis benigna conditoris administra  
tio p̄maneret. Quicqd ergo ad usum hōium sege  
tes uineat oleaq; peperint totum hoc diuinæ  
bonitatis largitate profluxit quæ elementor̄ q  
litate uariata dubios agricolaz labores clement  
adiuuit ut utilitatib⁹ nris uenti & imbr̄es frigo  
ra & estus dies noctesq; seruirent. Nō. n. sibi ad  
effectus operum suor̄ ro humana sufficer& nisi  
plantationib⁹ & rigatioib⁹ solitis dñs incrementa  
preberet. Vn plenum pietatis atq; iustitiae est  
ut de his quæ nobis celestis pater misericordi  
ter contulit nos quoq; alios adiuuem⁹. Sunt. n.  
plurimi qui nullam h̄nt in oleis portione. quoq;

inopie de ea quam dñs dedit copia consulendum ē: ut  
 et ipi nobiscum deo pro t̄a fecunditate b̄ndicāt &  
 gaudeant possidentib' fuisse donata quae ēt paupe-  
 ribus ac pegrinis fuerint facta cōia. felix illud est  
 horreum & oūm fructwm multiplicatione digssi-  
 mum de quo egentium & debilium saturat̄ esuri-  
 es de quo reuelat̄ necessitas pegrini de quo desi-  
 derum fouet infirmi. Quos ideo sub diuersis mole-  
 stiis iusticia dei laborare permisit ut & miserosp  
 patientia & misericordes pro benivolentia corona-  
 ret. Huic at̄ op̄i dilectissimi cum oīā oportuna sint  
 t̄p̄a hoc nē precipue aptum ē atque conuenies in  
 quo sc̄i pres nr̄i diuinitus inspirati decimi mensis sā-  
 xere ieūnium. Ut oūm fructuum collectioē coi-  
 clusa roabilis deo abstinentia dicaret̄ & meminisse  
 q̄sq̄ ita uti abundantia ut et circa se abstinetior  
 et circa paupes ess& effusior. Efficacissima u. pro  
 peccatis deprecatio est in elemosinis atq̄ ieūniis &  
 uelociter ad diuinas descendit aures talibus orō  
 eleuata suffragis. Qm̄ sicut scriptum ē aīae suae  
 benefacit uir misericors. & nihil unī cuīq̄ tā prop-  
 um q̄ qd̄ impendit in proximum. pars. u. corporali  
 um facultatum que indigentib' ministratur i di-  
 uitias transit eternas. Et ille opes de hac largi-  
 tate patiunt̄ quae nullo usu minui nulla poterūt co-  
 rruptionē uiolari. Beati nanque misericordes qm̄  
 ipox miserebitur deus & ip̄e illis erit summa pre-  
 mis. qui ē forma precepti. Inter haec at̄ dilectissimi  
 op̄a pietatis que uos deo magis magisq̄ comendant dubi-  
 um non ē qn hostis nr̄ nocendi cupidus & pitus acri-  
 orib' inuidie stimulis incitetur: ut quos apertis & cru-  
 entis psecutioib' impugnare non sinitur sub falsa chr̄  
 ani noīis professioē corrumpat. h̄ns h̄rticos huic op̄i  
 seruientes quos catholica fide deuios sibiq̄ subiec-  
 tos militare in castris suis sub diuersis erroribus  
 fecit. Et sicut decipiendis primis hōib' ministeriv̄  
 sibi serpentis assumpsit ita hor̄ linguis ad se du-